[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2013г.                         с. Большая Косуль
№ 5

  «О внесении изменения в Постановление № 19-п от 23.05.2012г. «О перечне должностей муниципальной службы администрации Большекосульского сельсовета в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течении двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»

              Руководствуясь  ст. 12 Федерального Закона от 25.12.2008  № 273 ФЗ « О противодействии коррупции», часть 4 Указа Президента № 925 от 21.07.2010 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Большекосульского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Внести  изменения в постановление от 23.05.2012 № 19-п. «О перечне должностей муниципальной службы администрации Большекосульского сельсовета в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течении двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора», ( в редакции постановления от 24.09.2012г. № 33 ):
1. В п.1  Постановления, слова  «  стоимостью ста тысяч» заменить словами « стоимостью более ста тысяч».

2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на досках информации 12 февраля 2013 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большекосульского сельсовета                                  О. С. Харин.